az

Tartalom-jegyzéke

ezen gytijteményben el6fordulé térvények és ministeri

rendeleteknek.

4) Torvények. ..

== somm

A torvény Folyé | Lap-
) szam | szam
Bo -
%E é czime amlgm%{:n
4 -] eléfordul
1843 .| 18 | A sajtotérvény . . . . . . . . . . .. 1 1
1868 | 38 | A neplskolm kozoktatés targyaban T 5/ b
1873 | 20 | A hadsereg és honvédség lésziikségletének
fedezésér8l mozgdsitds esetében . . . 6| 6
1874 | 33 | Az 1848:V. torvényczikk és az erdélyi
II. torvényczikk moédositasardl és ki-
3 egészitésér6l . . . . . . . . . . .. T
1874 | 34 | Az tigyvédi rendtartds targyaban . . . . 8 10
“1876 | 13 | A cseled és gazda kozotti viszony szabé-
1 lyozasardl, a gazdasagi munkédsokrol és
napszamosokrol . . . . . . . . . .. 9/ 10
1876 | 14 | A kozegészségiigy rendezésérdl . . . . . 11 19
1879 | 28 | A rend6ri bejelentési intézménynek Buda-
pest févarosban eletbelepteteser(ﬂ 33| 63
1879 | 381 | Az erd6torvény . . . . . . .. .. .| 84 67
1881 | 14 | A kézi zalogizlet kolesonrél . . . . . . 39| 89
1881 | 17 | Csbdtorvény . . . . . . . . . . . . . 41| 96
1881 | 88 | A kivéndorldsi ligynoksegekr(il ..... 42/ 97
1881 | 39 | A miiemlékek fentartdsdrol . . . . . . 46| 99|
1883 | 17 | A philoxera vastatrix terjedése ellen to-
end6 Ovintézkedésekrsl . . 47) 101
1883 | 18 | A magyar korona orszagal egyebltett czi-
merének és az orszag kiilon czimersé-
nek magdnosok és magdnjellegii testii-
letek, vallalatok és intézetek altal valo
hasznalhatosdgardl .. .| 80| 118}
1883 | 20 | A vaddszatrél . . . . . . . . . . .| bl 120
1883 | 23 | A fegyveradorol és vaddszati adordl . 56| 133
1883 | 256 | Az uzsordrdl és kdros hiteligyletekrdl . | 63| 146
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. A torvény Folyé Lap=
é\: . 8zam | szam
:§.§ f_ls czime mely alatt
£ 8 S a munkéban

S elbfordul

1883 | 31 | A részletiigyletr6l . . . . . . . . . . p
1884 | 17 | Az ipartérgéyny ..... gg igi
1886 | 23 | A wvigjogrol . . . . . . . . . . . .. 71 177
1886 | 26 | A selyemtenyésztés védelmérsl . 72| 187
1886 | 22 | A kozségekrsl . . . . . . . . . . . . 73, 189
1887 | 22 | A kozegészségiigy rendezésérél szl 1876.

évi XIV, torvényczikk XIII. fejezeté-

nek médositdsarol . . . . . . .. . .| 75| 191
1887 | 44 | A dohédnyjovedéki torvények és torvénye-

sitett szabdlyok némely intézkedései-

nek médositasdrél . . . ., . . 76 193
1888 | 7 | Az dllategészségiigy rendezésérsl . . . 78| 206
1883 | 19 | A haldszatrdl . . . . . . . . . .| 92 267
1888 | 31 | A tdvirda, a tdvbeszéls és egyéb villamos

berendezésekrdl . . ., . . . . . ., 93| 27b
1889 | 6 | A védersr8l . . . . . . . . .. . . .| 94 o76].
1890 | 1 | A kozutakrdl és vdmokrél . . . . . . . 96| 285
1890 | 2 | A védjegyek oltalmardl . . . . . . . .| 101] 816
1890 | 21 | A katonal behivési parancs irdnt tanusi-

tott engedetlenség és az erre csabités

btintettérsl . . . . . . . . . . . . .| 108} 3818
1891 | 13 | Az ipari munkénak vasérnapi sziinetelé-

sér6l 5 % E R § w o ow m e m s 104 321
1891 | 14 | Az ipari és gydri alkalmazottaknak beteg-

ség esetén vald segélyezésérsl . . . . | 10
1891 | 16 | A kﬁtdedévésrél .g.y. v e e e 118 ggg
1891 | 34 | A kézi 16fegyvereknek kotelezd megvizs-

galdsardl . . . . . . . ., .. . . | 111 335
1891 | 41 | A hatdr- és foldmérési jelek bintet8jogi

védelmérél . . . . . . . . . .. . | 113] 339
1898 | 23 | A mesterséges borok készitésének 4s azok

forgalomba hozataldnak tilalmazédsdrél | 114] 340
1893 | 28 | Az ipari és gydri alkalmazottaknak bal-

oset elleni védelmérsl és az iparfel-

tgyelékrsl . . . . . . . . . ... 115/ 344
1893 | 34 | A csomagokban drult czikkekk mennyi-

ség tartalmdnak helyes megjelslésérsl. | 117| 349
1893 | 36 | A népfslkelés némely csoportjainak jelent-

kezési kotelezettségérél . . . . . . . 118|362

A torvény Folyé | Lap-
2 szam | szam
g3
3% | 8 crime iy
o~ = eléfordul
1894 | 12 | A mezbgazdasigrol és mezbérendbrségrol | 120| 354
1894 | 29 | Az uzletszerli vagy nyilvinos fogaddsok-
nak s a kolesonos fogaddsok kdzvetitésé-
' nek szabdlyozésardl a léversenyeknél . | 122| 386
1894 | 81 | A hdzassagi jogrol . . . . . . . . . . 128| 387
1894 | 38 | Az dllami anyakoényvekrél . . . . . . . 124f 392
1895 | 18 | Az édruforgalmi statistikdarél . . . . . . 125| 396
1895 | 37 | A taldlményi szabadalmakrdl . . . . . . 126| 396
1895 | 41 | A védjegyek oltalmdrdl sz6lé 1890. évi T
II. torvényczikk modositédsarol és ki-
egészitésérél . . . . . . . . .. L. 127) 397
1895 | 46 | A mezbgazdasigl termények, termékek
és czikkek hamisitdsdnak tilalmazasérol | 128 399
1897 | 84 | A biinvddi perrendtartds életbeléptetésérél | 129 401
1897 | 85 | A m. kir. kézponti statisztikai hivatalrél | 130] 402
1897 | 87 | A biinteté6 torvénykonyv (1878 : V. toér- h
vényczikk) 412 és a kihdgdsi biinteté
torvénykonyv (1879 : XL, torvényczikk)
. b9. §-anak modositdsardl . . . . . . | 131 403
+1897 | 41 | A nyomdai termékek tudoményos czélokra
szolgald Lkoteles példanyainak beszol-
galtatdsarol . . . . . . . . . .. 132| 405
| 1898 | 2 | A munkaaddék és mezbgazdasdgi munks-
sok szabdlyozasérél . . . . . . . . . 133| 408
1899 | 256 | Az dllami italmérési jovedékrsl 134 426
1899 | 86 | A koronaértékben vald kotelezd szamitas
behozataldrdl, az &ltaldnos érmeforga-
lom rendezésér6l és a koronaértéknek
| a jogviszonyoknak valé alkalmazdsdrdl | 186| 436
1899 [ 87 | Az osztrdk-magyar bank szabadalménak
meghosszabbitdsarol . . . . . . . . 137} 436
1899 | 41 | A vizi munkdlatokndl, az at- és vasutépi-
tésnél alkalmazott napszamosokrdl és
munkasokrdl . . . . . . L .. L. 138| 436
1899 | 42 | A gazdasigi munka vallalkozokrodl és se-
gédmunkasokrol . . . . . . . .., 139| 445
1900 | 18 | Az erdémunkdsokrol . . . . . . . . . 140} 446
1900 | 29 | A dohénytermelk és a dohanykertészek
kozottr jogviszonyok szabélyozdsarél . | 141| 459,
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I. Beliigyministeri rendeletek.

A ministeri rendelet

kiadasanak

éve

hénapja
és napja

szama

targya

folyo

szama|

lap-
8zZAma

mely alatt
a munkaban
elSfordul

1869
1869
1871
1873

1874
1876

1876

1876

1880

1881

1833
1884

1884

VI1/13
X/1
VIII/1
11,9

IVv/25

VI/4
VIl/4

X1/9
V/4

VI/29
VI/26

X /22

3271

3390

463

15148

31025

31026

49399

17953

38871

38871
36429

60972

A pénzjegyekhez hasonld hirdet-
mények lefoglaldsa . . .
Fiatal nészemélyeknek keletre valé
utazésainak megakadélyozasa

18644} Foggydgydszati gyakorlat szabé-

lyozdsa . . . . . . . . ..

A kulfoldon meg]elent sajtotermékek
hézalds utjan leendd elarusi-
tasdnak szabdlyozésa . .

Az értekpnpzrokhoz hasonlé hirdet-
mények és mds nyomtatvanyok
készitése ésforgalombahozatala

Halottkémek széméra utasités

Az egészségre drtalmas tdpsserel
és italok, valamint az egész-
ségre veszélyes targyak lefog-
lalasa elkobzdsa és megsem-
misitése . . . . . .

A vére\lbocmytassal valé visszadlés
megszuntetese ’ ;

ﬂ A jdrvdnyos agy- és germczagy-
buroklob felismerése és a bete-
goknek az orvos megérkeztéig
valé apolasa . . . . . .

A fegyveradd és vaddszati adérél
sz0l6 1883. évi 28. t.-cz. végre-
hajtasa . . . . . . . . ..

Fegyver- és vaddszati adérdl szolé
1883. évi 28. t.-cz. végrehajtasa

A szolgalatukbdl eltavozott cselé-
deknek: gazddjukhoz vald vissza-
kisérése . . . . . . . . ..

Seederfaleveleknel selyemtenyész-

1883111a

tés1 czélokra vald szedésémek
megakadalyozédsa . . . . .

16

12

18

22

61
57

10

97
41

33

42

45

145
139

18

187
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A ministeri rendelet !
kiadasanak sfgma. szlglr)n-n
= szama targya
o | vt et
| 1884 | XII/7 | 51066| A seemesés kothdrtyalob elleni el-
jards . . . . . . . 23| 46
1887 | 1V/4 | 16874| Szederfaleveleknek selyemtenyesz—
tési czélokra valé szedésének
megakadalyozasa . 18q
1887 |XTI/29| 86084 Adokdny_yévcdekztorvenyben(stb)
foglalt s a csendérséget illet6
hatdrozvdnyok végrehajtésa . | 77| 205
1888 64091| Kulfoldicknek a kozségben vald
lakhatdsa . . . . . C 74| 19
1890 | V/16 | 32047| Ebdih elleni védoltés . 28 Gai
1890 | VII/6 | 84929 Veszett eb altal megmart egyenek-
nek Budapestre “szallitdsa . . | 29 60
1890 | IX/8 | 61219 Elkobzott, illetve lefoglalt Idfegy-
verek kezelése . . . . . . 62| 146
1891 50431} Megyar-romdn hataregyezmeny-
r6l hatdrbrizeti utasitdés . . . | 3B 8b
1891 B0431] Az 1888. évi 14. t.-ce.-kel beczik-
kelyezetb magyar-roménhatdr-
egyezmeny alapjanhatdrérizeti
utasitas . 79) 232
1891 A Romdnidval valé hatarforgalom
‘ rendezese targyaban 1887,
évi deczember b-én létrejott
és az 1888. évi 14. t.-cz.-be
iktatolt egyezmény . . . 88 247L
1891 | VII/1 | 50431| A fenti egyesmény vegrehagta.sa. 89| 248
1892 15I1/28| B616| A Fiilonboed nemd, de kilonosen
. a roncsold toroklob j jarvany al-
kalmgval kovetends eljirds. | 18 43
1892 | X/24 | 78771| Az dezsiai kolera meggitlasa . 24 48
1893 | I1/18 | 71316| Veszett ebck 4ltal megmart egyé-
Vii1892]  neknek vasuton vald szdlli-
tdsa P om s owowm s w @ ek 30 61
1893 | II/28 | 13808] 4 mardhig elirusitdsinak kor-
latozdsa . . . . . . . . . 14 38
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A ministeri rendelet I
Kiaddsanak :ggg& si;lr)na
széma tar gya mely alatt
éve é‘sé’f%‘; a ;li?fgxlfd%lm
1893 [VIII/3 63202J Idult sérilésben levé vadnak a
tilalmi id6ben is_lel6hetésével
tizott visszaelések meggétldsa | 53| 130
1893 |virr/22 36152“ A vendéglokbern alkalmazott nd-
VI—i11| ssemélyek részérbl terjeszthetd
bujakdr terjedésének megaka-
délyozdsa . . . . . . . . . 31| 61
1894 |IV/24 30683+ Fegyver- és wvaddszati adé elleni
kihdgasok koruli eljaras 54| 131
1894 |XT1/21| 94956| Diphteria terjedésének megaka-
délyozasa . . . . . . . . .| 21 44
1894 (XT1I/19{103816) A4 hypnotizdlds gyakorlésa . . . 17) 41
1895 | I/14 |1110056| A gydgyszerek, gydgyszerfélék,
94 mérgek és méregtartalma
anyagokkal valé kereskedés . | 13| 36
1895 | I/27 | 1675| Vaddseati kikdgdsokon tetten ért
Y—b | egyéneknél taldlt 16fegyver
elkobzésa . . . . . . . . . 56| 132
1895 | IV/3 | 28542| Ragadoss és kdrtékony dllatok
mérgezésénélkovetendbeljaras | 15 39
1896 [VII/12| 54362 Utazdss vigynokségek ellenbrzésé-
nek szabdlyozdsa . . . . . 45 99|
1895 [ XI/14} 92672 Vadakjogos seerzésétigazold bizo-
‘nyitvinyok elémutatdsa 52| 129
1896 | X1/13| 86032| A Brazilidgba valé kivandorlds
szabalyozdsa . . . . . . . 44| 98|
1897 | VI/3 | 41159 A Eerékpdrokkal valo kozlekedés
szabalyozdsa . . . . . . . 98| 307
1899 | X1/8 |111902| A Fulfolddel | 4) Ausztria 82| 235||
V-b | valé dllat- ») B o 3
forgalom sza- )) Bossznia és
bdlyozdsa Herczegovina 83| 237
1899 | XTI/2| 78143| Az italmérésnél és italeldrusitas-
nil kovetendd egészségiigyi
rendszabdlyok . . . . . . . 135 429
1899 . [112891] A pestis meggatlasa . . . . . 27| B8
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éve
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hénapja
| és napja

szama

targya

folyé
széma,

lap.
szdgm

mely alatt
a munkdban
elbfordul

1899

1886
1887

1891
| 1894

1894

1889

1891

1891

XIT/12

VII‘10

124388

30231
441562

4778

X1/24

eln, 8z,

59109

V)27

VI

XVI

555

eln,

27061
6755

1740

A kdrhdsak elmebeteg-oszidlyairdl
kibocsédjtott, a kozbiztonsdgra
esetleg veszélyessé valhatd
betegek feliigyelet alatt tar-
POl . o 3 Sk 4 wis -

II. Honvédelmi ministeri

rendeletek.

Cholera-jdrviny meggétlisa
Hadi loszernemiicknek koézatakon
valé szdllitdsa . . . . . . .
Az 1889. évs 6. és 1895. 5. t.-cs.
végrehajtdsa . . . . . . . .
Cholera-jdrvdny alkalméval mib-
kod6 csenddr-kiildnitmények
eljérdsa tisztekkel szemben .
A népfelkelés némely csoportjai-
nak jelentkezési kotelezettss-
gérdl sz6lé6 93. évi 37. t.-cz.
végrehajtdsa . . ., . . , .

IIL. Pénzligyministeri ren-
deletek.

A vasuti pdlyadrok birtokaban levs
fegyverek addmentessége , .
A felesketett erddtisztek és erds-
8rok fegyvereinek adémentes-
S8 . . . .4 . . .. ..
Az ipari munkdnak a bénydszati
és kohdszati tizemekre, az 4lla-
mi pénzverdskre, valamint az
allami egyeddrisigokra és
azokkal 6sszekotott vallalatok-
ra nézve kivételesen vasdrna-
pokon is végezhetd munkdinak
engedélyezése irint J

19

26
97
95

26

119

58

60

106

306
282

57

8b

143

328

ministeri rendelet

—

A
s o] oy,
‘ | szama targya —
’ Gve | g nanie ® Sbtoraat
1892 |I[11/12] 2621} 4 dohdnygydrimdnyoknak tinne-
peken és vasdrnapokon vald
} eladdsa . . . . ... ... 107| 331
IV. Kereskedelmi ministeri
) rendeletek.
1890 | II/19 | 2731} A21884.¢évi17. t.~c2.-befoglaltipar-
torvény 2b. §-ban felsorolt ipar-
dgak lajstroménak bévitése . | 67| 175
1890 | VIIY/27| 43742| A kozutak és vdmokrdl sz6l6 tor-
I vény egynémely hatdrozvi-
' nydnak modositdsa . . . . . 100| 312
1891 |II/17 | 4565| Villamos erdt és siritett levegdt
szolgdltaté ipartelepeknek az
iparhatésdgi terepengedélyezés
ald es6 tizlettelepek sordba vald
felvétele. . . . . ., . . .. 68| 175
1991 | IT/27 | 11638 A m. kir. zdloghdzak kozvetitési
szolgélatdnak szabdlyozdsa 45! 92
1892 14837} Az iparimunkdnak vasdrnapokon,
valamint Szent Istvdn kiraly
napjan végezhetése . . . . | 105| 323
1892 | V/6 | 27200 A Fkéei Udfegyvereknek kotelezd
1 megvizsgaldsdrdlszolé 1891. évi
34. t.-cz. végrehajtdsa . | 112} 337
1893 14033} A Fkozutakrdl és ! vdmokrdl szolo ,
L | 1890. évi 1. t.-cz. végrehajtésa| 99| 311
1893 | VIII/18| 51991| Az partsrvény 26. §-ba foglalt,
iparégak lajstromanak bévitése| 69| 176
1895 34973| Arimemiicknek védjegyekkel kote- ~
lezbleg leendd ellatdsa . . . | 702| 817
1896 | V/21 | 37802| Az ipari, gydri és gazdasdgs vdlla-
latokndl elbfordulé balesetek-
nek a rendSrhatésagokhoz le-
endé bejelentése . . . . . . 116| 348
1899 | VI/28| 27584 A vasdrnapi munnkassinetre vo- ,
* natkoz6 rendelet mddositdsa | 108| 337
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foly6 | lap-

szama| szdm

o szdma targya mely alaté!]

elas na%]a a&%ﬁﬂ’fm
1899 49645] A goefurészeknek és mechanikai
berendezéssel bird asztalos mii-
helyeknek az iparhatosagi te-
lepengedélyezési eljdrds ald esd

iizlettelepek kozé sorozdsa 70[ 176}
V. Foldmivelésiigyi minis-

teri rendeletek.

1889 |IX/15 353421 A Romdnidbdl érkezd dllati nyers-
termények szdrmazési bizonyit-

J vényainak consuli hitelesitése| 87| 246
1892 | V/21 | 31060 A forgalomba hozott kisebb 616
allatokkal valé bandsmod sza-

bilyozésa . . . . . . . . 80} 233
1892 |XTII/29| 70600} Szdldvesseok és hasznalt 52616-
karék szallitdsénak szabdlyo-

zésa & belfoldi forgalomban . | 48| 103
1893 | VI/30 | 36000] 4 Fkulfolddel walé dllatforgalom

szabalyozdsa; ¢) Szerbia 91| 262
1894 | VI/19| 34122 Romdnidval kotott kereskedelmi
szerz6dés allategészsigiigy-ren-
déri szempontbol vald végre-

hajtdsa . . . . «,c « o« o s 86| 240
1894 | X/12| 87340 A baromfiak fert6z6 betegsége

elleni védekezés . . . . . . 81| 234
1894 [XTI/16| 73693| Sedldvesszi-forgalom szabilyozdsa
Vi—1| (az 1892 :70.600. sz. rendelet

modositdsa) . . . . . . . . 49/ 116
1895 |XII,27| 72086| Erddsrok fegyverviselése és fegyver-

haszndlata . . . . . . . . . 36| 86
1896 |XTI/23| 80300| Kuifolddelvals dllatforgalom szabé-
lyozésa; ¢) Horvat-Szlavonor-

szagok . . . . . . 84| 238
1899 |X1I/14| 7094 Erdészeti kiogegek és szakiskolai
novendékek 4ltal a csend6r-

ségnek nyujtando segély . 87 88

A ministeri rendelet
umnl szama targya mely alatt
e | i mable = pilire
1899 |X1/14| 7094 Az erdésri szakiskolik része-
ré8l a csendbrségnek nyujtando
segély . . . . . .. . .. 38| 89
1901 24655 Hasznos dllatok oltalmazasa . 121| 372
VII—I
VI Féldmivelés-, ipar és
‘kereskedelemiigyi m. kir.
minister.
1884 53188 A Romdnidbél magyar teriletre
atcsapottszarva.smmha,kkalvalo
elbdnds . . . . . . . . . . 90| 2b1
1887 |II[/30| 12724] As 1850. évi 17. t.-cz.-be foglalt
ipartorvény 25. §-ban felsorolt
telepek lajstroméba tijabb tele-
pek felvétele . . 66{ 174
1887 |virr/is| 656164| A felesketett erdotzsztcknek klralyl
VII erdﬁfelugyeldsegl szemelyzet-
nek és telesketett erd6éroknek
fegyver-, illet6leg vadészati
ado aldlli mentessége . 59| 144
1888 | X/15 | 40000 A Kulfolddel vals dl atforgalom sza-
balyczésa, d) Romania . 86| 239
LY

31



